PORTARIA Nº 0266, de 22 de fevereiro de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

considerando a solicitação da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Genética,

Biodiversidade e Conservação PPGGBC, conforme consta no Processo nº 959600,

RESOLVE

Art. 1º - RETIFICAR O ANEXO ÚNICO da Portaria n°. 0237/2018,

publicada no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 20/02/2018, que homologa o

Resultado Final da Seleção para Alunos Especial do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Genética, Biodiversidade e Conservação, Nível Mestrado, com área

de concentração em “Genética, Biodiversidade e Conservação”, no Campus

Universitário de Jequié, no tocante aos nomes dos Candidatos aprovados para as

disciplinas MGBC004 e MGBC038, que passam a vigorar conforme abaixo:

CÓDIGO DISCIPLINA DOCENTE VAGAS APROVADOS CLASSIFICAÇÃO

MGBC004 Evolução Marcelo Cervini 02

Crislane Nascimento

Machado
1º

Isis Orbilen Torres  2º

MGBC038
Biologia

Molecular

Ana Maria

Waldschmidt/

Marcelo Cervini

03

Josylene Andriola dos

Santos
1º

Henrique de Santana

Moreira Neto
2º

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

permanecendo inalteradas as demais disposições da Portaria nº 0237/2018.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR